UBND TỈNH KON TUM

SỞ NỘI VỤ

Số:           /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng của Đoàn kiểm tra đột xuất công tác cải cách

hành chính và việc chấp hành Quy chế văn hóa công sở, kỷ luật, kỷ cương

hành chính trên địa bàn tỉnh Kon Tum năm 2024

____

Để kịp thời nắm bắt thông tin về tình hình chấp hành kỷ luật, kỷ cương và

công tác giải quyết thủ tục hành chính của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức

các cấp trên địa bàn tỉnh, Sở Nội vụ thông báo số điện thoại đường dây nóng của

thành viên Đoàn kiểm tra1 và hộp thư điện tử công vụ để các đơn vị, người dân,

doanh nghiệp biết, cụ thể:

1. Địa chỉ cơ quan Sở Nội vụ: Tầng 7, tầng 8 Tòa nhà A, Trung tâm Hành

chính tỉnh (Tổ 8, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

2. Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử công vụ

- Ông Võ Sỹ Chung - Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng đoàn, điện thoại

số: 0983.520.199

- Ông Trần Ngọc Tuấn - Trưởng Phòng Hành chính - Tổng hợp, Sở Nội

vụ, Phó Trưởng đoàn, điện thoại số: 0914.060.668.

- Ông Hà Xuân Nguyên - Phó Trưởng Phòng Hành chính - Tổng hợp, Sở

Nội vụ, Phó Trưởng đoàn, điện thoại số: 0915.655.467.

- Bà Ngô Thị Hồng Nhung - Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp,

Sở Nội vụ, Thành viên thường trực, điện thoại số: 0988.271.539

- Ông Nguyễn Văn Lâm - Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp, Sở

Nội vụ, Thành viên thường trực, điện thoại số: 0942.370.679.

Địa chỉ hộp thư công vụ (hộp thư điện tử): snv@kontum.gov.vn hoặc

cchckontum@gmail.com.

1 Quyết định số 12/QĐ-SNV ngày 18 tháng 01 năm 2024 của Giám đốc Sở Nội vụ về thành

lập Đoàn kiểm tra đột xuất công tác cải cách hành chính và việc chấp hành Quy chế văn hóa công sở,

kỷ luật, kỷ cương hành chính trên địa bàn tỉnh Kon Tum năm 2024.

mailto:snv@kontum.gov.vn
mailto:cchckontum@gmail.com

 2

Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị công khai Thông báo này đến toàn thể đội

ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người dân, doanh nghiệp thuộc phạm vi quản

lý biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, TP;

- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;

- Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả các huyện, TP;

- Trang TTĐT của Sở (đăng tải);

- Lưu:VT, HCTH.

      GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Văn Lân

		2024-03-04T15:56:11+0700
	Nguyễn Văn Lân

		2024-03-04T16:16:00+0700

		2024-03-04T16:16:00+0700

		2024-03-04T16:16:00+0700

		2024-03-04T16:16:00+0700